
\ 
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я 
С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С О В Е Т М Е Ш И Н С К О Г О С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы 

М и ш е А В Ы Л Ж, И Р Л Е Г Е 

422062, Республика Татарстан, Сабинский район, 
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а 

тел. (84362)44-2-19 

СОВЕТЫ 
422062, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Лесхоз бистэсе, Кукмара урамы, 2а йорт 
тел. (84362) 44-2-19 

е-таП: Ме5Н.5аЬ@Шаг.ги 
03.08.2018 №17 

РЕШЕНИЕ 

О проекте изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Мешинское 
сельское поселение Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан 

В целях приведения Устава муниципального образования Мешинское 
сельское поселение Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, принятого решением Совета Мешинского сельского поселения от 
27.08.2012 года №18 в соответствие с Федеральным закономот 06.10.2003 года 
№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить проект изменений и дополнений, вносимых в Устав 
Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан (прилагается). 

2. Утвердить порядок учета предложений граждан к проекту изменений и 
дополнений, вносимых в Устав Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан и участия граждан в его 
обсуждении (прилагается). 

3. Провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений, 
вносимых в Устав Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, в порядке утвержденном 
решением Совета Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района от 24.11.2006 года № 20 «Положение о публичных 
слушаниях в Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан» 6 сентября 2018 года в 09.00 часов в 
Лесхозском СДК по адресу: РТ, Сабинский район, п.Лесхоз, ул. Детсадовская, 
дом 26. 



4. Предложения и замечания по изменениям и дополнениям в Устав 
Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан направлять в Совет Мешинского сельского поселения 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан до 5 сентября 
2018года. 

5. Обнародовать на специальных информационных стендах решение о 
проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования 
Мешинское сельское поселение Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан. 

6. Опубликовать настоящее решение, проектизменений и дополнений, 
вносимых в Устав Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, порядок учета предложений 
граждан к проекту изменений и дополнений, вносимых в Устав Мешинского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан и участия граждан в его обсуждении, порядок проведения 
публичных слушаний проекта изменений и дополнений, вносимых в Устав 
Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстанна специальных информационных стендах Мешинского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан по адресам: 
- п.Лесхоз, ул. Детсадовская, дом 26; 
- с. Сабабаш, ул. Школьная, дом 2. 

Глава Мешинского сельского 
поселения Сабинского муниципальное 
района Республики Татарстан 

г.г 4 
А.Х.Гатиятуллин 

.к •/> »* Г'Л̂'" 


